日薬連発第 11 号

                          2020 年 1 月 10 日

   加 盟 団 体 殿

                         日本製薬団体連合会

                           （押印省略）

令和 2 年秋の褒章候補者の推薦依頼について

 標記について、厚生労働省医薬・生活衛生局総務課より別添のとおり推薦依

頼がありましたので、貴団体において褒章候補者がおられましたら、2020 年 2

月 6 日（木）までに、当連合会あて書類(5 部)を添えて推薦方お願いいたします。

 なお、当日まで連絡がない場合は、候補者がおられないものとして報告させ

ていただきますので申し添えます。

 （提出書類）

  ・候補者一覧表

  ・候補者名簿

  ・審査票

  ・功績調書

    ・履歴書

・事業所概況調書

  ・団体の規模及び事業概況等調書

  ・他功績調査書

  ・褒章候補者に係る優れた事績の概要

  ・栄典の受章環境について検討を要する候補者事前協議調書（該当がある

場合）